

۶ مسیر پیاده روی بی نظیر در سوئیس

«سوئیس» از جمله کشورهایی است که به واسطه داشتن جاذبه های طبیعی منحصر به فرد یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری در دنیا به شمار می آید.



رتبه نخست سوئیس در صنعت توریسم

«سوئیس» از جمله کشورهایی است که به واسطه داشتن جاذبه های طبیعی، پیست های اسکی بی نظیر، و صنایع غذایی کم نظیرش یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری در دنیا به شمار می آید. در گزارش سال ۲۰۱۱ «مجمع جهانی اقتصاد» که به رتبه بندی شاخص رقابت پذیری در صنعت توریسم در میان ۱۳۹ کشور جهان پرداخته بود، سوئیس در رتبه نخست قرار گرفت.



رونق دوچندان صنعت توریسم با پیست های دوچرخه سواری

سوئیس با توجه به ظرفیت های مختلفی که در بخش گردشگری دارد در تلاش است رونقی دو چندان به صنعت توریسم خود ببخشد. این کشور در مجاورت کوه های آلپ قرار دارد. اصلی ترین حضور گردشگران در سوئیس به خاطر اسکی و کوهنوردی است. سوئیس در تلاش است با ایجاد گذرگاه هایی برای دوچرخه سواران در میان کوه های آلپ، دوچرخه سواری را نیز به یک دلیل برای سفر گردشگران تبدیل کند.



توسعه گردشگری با مسیرهای رویایی پیاده روی

بیش از دو سوم خاک سوئیس را جنگل ها، دریاچه ها، و کوه ها تشکیل داده است. بنابراین گسترش مسیرهای پیاده روی در سوئیس از دیگر برنامه ریزی های این کشور در جهت توسعه صنعت توریسم می باشد. در همین راستا، «سازمان گردشگری سوئیس» در نوامبر ۲۰۲۰، کنفرانسی مجازی با عنوان «مسیری به سوئیس» را برای عوامل گردشگری و رسانه ها برگزار کرد. در این کنفرانس اطلاعات ارزشمندی در مورد مسیرهای پیاده روی یکی از زیباترین کشورهای اروپایی در اختیار رسانه ها قرار داده شد.



پیاده روی در امتداد رودخانه راین

«بازل»، شهری زیبا در حاشیه رودخانه «راین» است که فرانسه را در مرز غربی و آلمان را در مرز شمالی خود دارد، و به بازدیدکنندگان اجازه می‌دهد تا در عرض چند دقیقه از هر سه کشور بازدید کنند. اینجاست که مفهوم هنر بازلی متولد شد و شما می‌توانید از موزه‌ها و گالری‌های هنری خارق‌العاده‌ای بازدید کنید. همچنین ساختمان‌هایی از طراحان مشهور مانند «رنزو پیانو» و «فرانک گری کانادایی»، مکانی شگفت‌انگیز برای علاقمندان به معماری مدرن ایجاد کرده‌است. می‌توانید پیاده‌روی طولانی در امتداد رودخانه راین داشته باشید. در یکی از تنها دو رستوران ۳ ستاره میشلن در سوئیس غذا بخورید. و کوکی‌های نان زنجبیلی سوئیسی را با قهوه یا چای عصرانه خود میل کنید.



نمایی از شهر بازل

پیاده روی در کنار دریاچه کنستانس

«سنت گالن» یک شهر آرام است که تقریباً در فاصله یک ساعتی در شمال شرق زوریخ قرار دارد، و با سیستم راه آهن معروف سوئیس به راحتی می‌توان به آن دسترسی داشت. این شهر فقط چند دقیقه با دریاچه «کنستانس»، دریاچه‌ای بسیار زیبا و بزرگ که از جنوب به سوئیس و از شمال به آلمان محدود شده است، فاصله دارد. کتابخانه «ابی سنت گال»، که سومین کتابخانه قدیمی در جهان است و بسیاری آن را به عنوان زیباترین کتابخانه جهان ارزیابی می‌کنند، در این شهر قرار دارد. این شهر از قرن‌ها پیش مرکز نساجی سوئیس بوده و در آنجا می‌توانید از یک موزه نساجی عالی دیدن کنید. سنت گالن همچنین محل تولد سوسیسی معروف اولما است. این شهر فوق‌العاده شگفت‌انگیز فقط چند دقیقه با مناظر باشکوه آلپ فاصله دارد.



نمایی از سنت گالن زیبا



کتابخانه ابی سنت گال: سومین کتابخانه قدیمی جهان

پیاده روی به یادماندنی در کنار پل معروف چاپل

شهر «لوسرن» که در مرکز سوئیس واقع شده، به دلیل جشنواره های خود از جمله کارناوال ماه فوریه، جشنواره نور ژانویه، و جشنواره های موسیقی تابستانی مشهور است. می توانید بر روی پل های چوبی، عاشقانه در شهر قدم بزنید، یا در خیابان های باریک این شهر قرون وسطایی گشت و گذار کنید. «پل چاپل» در قرن ۱۴ میلادی ساخته شده و به عنوان زیباترین بنای یادبود کشور شناخته می شود. می توانید در تابستان در دریاچه لوسرن شناکرده و یا با قایق پدالی بر روی دریاچه تفریح کنید. «کوه پیلاتوس»، که کاملاً نزدیک شهر است و حدود ۷۰۰۰ پا (۲،۱۳۳ متر) ارتفاع دارد، منظره بینظیری را برای لوسرن به ارمغان آورده است.



نمایی از لوسرن در مرکز سوئیس

پیاده روی در یخچال طبیعی

«راه آهن جانگفرائو» یک شرکت گردشگری پیشرو و بزرگترین شرکت خصوصی راه آهن کوهستانی در کشور سوئیس است. آنها می‌توانند شما را با شگفتی‌های آلپ، از جمله بازدید از ایستگاه راه آهن «جانگفراجوک» که به نام «بام اروپا» مشهور است، آشنا کنند. می‌توانید از طریق روستاهای وِنگن، لوتربرونر، و گریندل‌والد سوار قطار شوید و به بالاترین ایستگاه راه آهن اروپا بروید، و تا ۱۱۳۳۳ فوت (۳۴۵۴ متر) با قطار بالا بروید. بازدیدکنندگان می‌توانند در داخل یک یخچال طبیعی پیاده روی کرده، مناظر خیره‌کننده کوهستانی را تحسین کنند و با عبور از روستاهای آرام و دره‌های عمیق و سبز، سوار بر تله‌کابین در حالی که در کوه‌ها بالا می‌روند، از طبیعت بکر لذت ببرند. همچنین یک پیست اسکی محبوب و عالی در این ناحیه قرار دارد. بسیاری از بازدیدکنندگان یک شب را در «اینترلاکن» ساکن می‌شوند و در طول روز از منطقه جانگفرائو بازدید می‌کنند، که به آنها امکان لذت بردن از دریاچه‌های زیبا و کوه‌های با شکوه را می‌دهد.



نمایی از راه آهن جانگفرائو در قلب آلپ

قایق سواری در امتداد دریاچه زیبای ژنو

«دریاچه ژنو» منطقه‌ای پر شور و شگفت‌انگیز از سوئیس است، که در جنوب غربی این کشور و در امتداد ساحل شمالی دریاچه ژنو (که به لاک‌مان نیز معروف است) قرار دارد. ساحل شمالی دریاچه شامل شهرهای زیبایی مانند «لوزان» و «مونتره» است، و همچنین باغ‌های انگور زیبایی را پیدا خواهید کرد که مایل‌ها وسعت داشته و در امتداد دریاچه و کوه‌های برف‌گیر و برافراشته در مرز سوئیس و فرانسه مناظر زیبایی را خلق کرده است. قایق سواری در امتداد دریاچه ژنو راهی خوب برای لذت بردن از زیبایی‌های طبیعی منطقه است. لوزان شهری تپه‌ای در کنار دریاچه است که «موزه المپیک» که اخیراً مرمت شده نیز در آن قرار دارد، همچنین دفتر مرکزی کمیته بین‌المللی المپیک در این شهر واقع شده است. در غرب لوزان کوه‌های زیبا و مناطق شگفت‌انگیز مانند روستای «سنت کروکس»، خانه موسیقی و همچنین خانه موزه موسیقی را پیدا خواهید کرد.



نمایی از منطقه دریاچه ژنو

پیاده روی در کنار قلعه های قرون وسطایی

«تیچینو»، منطقه ای فوق العاده از سوئیس است. این منطقه در جنوبی ترین قسمت کشور و در مرز شمالی ایتالیا قرار دارد. در این ناحیه تفرجگاه های کنار دریاچه را خواهید دید که با درختان نخل، قلعه های قرون وسطایی، و ویلاهای زیبای کنار دریاچه قابل تحسین هستند. ناگفته نماند که این منطقه به دلیل غذاهای عالی سوئیسی و ایتالیایی نیز معروف شده است.



نمایی از تیچینو

در تنظیم این مقاله از منبع زیر استفاده شده است:

<https://www.travelpulse.com/news/destinations/switzerland-tourisms-road-to-switzerland-show-offers-up-valuable-information.html>

واژگان کلیدی: گردشگری، صنعت توریسم، مسیرهای پیاده روی، سازمان گردشگری سوئیس، سوئیس، اروپا

تهیه شده در تیم تولید محتوا پایگاه خبری عالی گرد